

Louise Tørring ApS
Jernbanegade 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 33 03 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Vivian Søiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Louise Tørring ApS
Jernbanegade 2
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 33 03 24
Stiftet: 17. januar 2005
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vivian Søiberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602.383 kr. mod 929.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.368 kr. mod 507.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 44. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	602.383	929.948
2 Personaleomkostninger	-544.289	-455.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.765	-10.412
Driftsresultat	50.329	463.575
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.561	-30.254
Resultat før skat	32.768	433.321
Skat af årets resultat	-7.400	74.500
Årets resultat	25.368	507.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.368	507.821
Disponeret i alt	25.368	507.821

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.965	328.384
Varebeholdninger i alt	324.965	328.384
Udskudte skatteaktiver	67.100	74.500
Tilgodehavender i alt	67.100	74.500
Likvide beholdninger	268.537	590.893
Omsætningsaktiver i alt	660.602	993.777
Aktiver i alt	660.602	993.777

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-81.342	-106.710
	Egenkapital i alt	<u>43.658</u>	<u>18.290</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.003	17.518
	Anden gæld	601.941	957.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.944</u>	<u>975.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>616.944</u>	<u>975.487</u>
	 Passiver i alt	 <u>660.602</u>	 <u>993.777</u>

1 Usikkerhed om going concern**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 44. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.239	388.473
Pensioner	34.920	33.895
Andre omkostninger til social sikring	28.204	23.062
Personaleomkostninger i øvrigt	5.926	10.531
	<u>544.289</u>	<u>455.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.561	30.254
	<u>17.561</u>	<u>30.254</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-106.710	-614.531
Årets overførte overskud eller underskud	25.368	507.821
	<u>-81.342</u>	<u>-106.710</u>
6. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør t.kr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.		